
Uchwała Nr XXVIII/373/2012
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 października 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2012 roku pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje :

§ 1.

W § 1 uchwały Nr XXI/277/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29.03.2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia  w  2012  roku  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu wyrazy: „do kwoty 2.000.000,00 zł” zastępuje się wyrazami: 
„w kwocie 770.000,00 zł”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/373/2012

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 25 października 2012 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2012 roku pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na  podstawie  uchwały  Nr  XXVII/360/2012  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia 
27.09.2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok oraz w związku z umową pożyczki,  
niniejszą uchwałą urealnia się kwotę pożyczki, jaką Miasto Kalisz zaciągnie w 2012 roku z 
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  na 
realizację  przedsięwzięcia  pn.  „Rekultywacja  składowiska  odpadów  komunalnych  w 
Kamieniu gmina Ceków Kolonia”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.


